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Łódź, 22  grudnia  2020 roku 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę ambulansu sanitarnego typu B - Numer postępowania: 41/D/20.
SP ZOZ MSWiA w Łodzi poniżej przedstawia odpowiedzi na pytania nr 4 od Wykonawcy.
Pytanie 1.

Prosimy o podanie sposobu dostawy ambulansów, czy dopuszcza się dojazd na kołach?

Wyjaśniamy, że ma to duży wpływ na cenę przedmiotu zamówienia.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dojazd ambulansu na kołach do siedziby Zamawiającego . 

Pytanie 2.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby ambulansu  odbył się w siedzibie Wykonawcy tj. w zakładzie wykonującym  zabudowę, co pozwoli na przeprowadzenie gruntownego szkolenia z zakresu Obsługi ambulansu i jego wyposażenia ?
Wyjaśniamy, że w związku z  wirusem COVID 19  dojazd do siedziby Zamawiającego może być bardzo utrudniony, a możliwość szkolenia i ewentualnej modyfikacji koncepcji wyposażenia wg. życzeń  klienta są dla niego korzystne.
Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga  zaoferowania ambulansu z fabryczną automatyczną klimatyzacją kabiny kierowcy typu Climatronic, co zdecydowanie poprawia bezpieczeństwo prowadzenia pojazdu przez kierowcę  ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza automatyczną klimatyzację kabiny kierowcy typu Climatronic.
Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności do zaoferowania samochód w którym stabilizacja toru jazdy, precyzja prowadzenia, komfort oraz bezpieczeństwo użytkownika zostały uzyskane przez inne rozwiązania konstrukcyjne (budowa układu jezdnego obu osi, rozmieszczenie elementów przeniesienia napędu na przód ze stabilizatorem poprzecznym, szeroki rozstaw kół, szeroki rozstaw osi, nisko umieszczony środek ciężkości pojazdu, niska podłoga) niż stabilizator osi tylnej ?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami znajdującymi się w Załączniku nr 3A do SIWZ.
Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans spełniający wymogi normy PN EN 
1789 i NFZ, który posiada  regulację kolumny kierownicy w  jednej płaszczyźnie, oraz  fotel

kierowcy z regulacją w 3 płaszczyznach, plus dodatkowa  pełną regulację  oparcia oraz 
odcinka lędźwiowego, co w pełni umożliwia zajęcie przez kierowcę właściwej pozycji 
względem kierownicy ?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.
                                                                                 DYREKTOR
SP ZOZ MSWiA w Łodzi

        dr n. med. Robert Starzec, MBA
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